KonTpoabHas padora «b/I»
Yacte 1 (Teopusi. OTBETHTHL HA BONPOCHI)

1) VYkaxute KOJI-BO MOJIEH U KOJI-BO 3anucer bl YkaxnTe nMeHa Bcex
NoJIEW W OJIHY JIFOOYIO0 3anuch JaHHOM b/I.

2) YKakuTe BCE THUIIbI IToJIe JanHoM b/l 1o mopsaxy.

3) VYkaxure Kakue nojis gaHHoi bl MoXXHO caenarh KIIH0YEeBbIMHU (HE
MEHEE 2-X).

Homep Oammana | Mua Oryectea | Pogunca Anpec Tenedor  |Poct (o)
| Meanoe  Mean Meawoswy ~ 23.02.1%90
2 Metpoe e Merpoeuy 12121991
3Wrymmoe  Aprem  KOpeeenuy 03.06.1989
4 Maenoe  Anexcangp Anexcangpoewy 12.06.1989
5 Veanoea  Ana Merpoena - 31.08.1990

.Cﬂﬁ, yn. Cegoea, A. 13, ke. 44 8-812-12-23-344 160
CMb, yn. Cegoea, 8. 13, ke. 4 6-812-35-56-676 162
CM1b, yn. Konnowrait, 4. 3, ke. 78 0-012-06-45-645 145
CMG, yn. Cenoea, 8. 19, ke. 77 8-812-14-14-36 150
C1b, yn. Konnawrait, 4. 9, ke. 7 8-812-34-34-545 120
Cl1, yn. Xasoea, 8. 23, ke. 56 8-812-34-23-345 120
CI1, np. Marunetok, 4. 23, ke. 34 6012934346 145
CM1, np. Boneweemkoe, 8. 44, ke. 88 6-812-76-24-315 178
Cb, np. Bonewesukoe, 4. 37, ke. 102 8-812-23-47-040 120
CM1, yn. HapogHas, 4. 25, ke. 29 8-812-44-67-900 124

b Metpoga  HOnua CepreegHa 09.03.1991
7 MNagnosa  Anexcangpa Anexcangposxa (7.09.1992
8 I'puy Aptem Bnagummpoeny  08.09.1991
9 Pymanuge Makcum — Owwronesny  29.11.1990
1[1 prnblmes Anekcangp  Cepreesuy 31.07.1939
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4) Nana b/l «Buaeotekan. I1o stoit B/l caemanu 3ampoc.
[Touemy JaHHBIN 3alIPOC SBISETCS MPOCTHIM (0Mmeem 00IHCeH Dblmb
no oanHomy npumepy)? Kakue GuiabMbl OyayT 0OTOOpaHbl IPU TAKOM

3anpoce u3 b/l

8| Bugeoteka
Homep aucka -~ HassaHue punbma ~

1 NATbIA 3NemMeHT
2 TUTaHUK
3 KaBKa3CcKaA N/eHHuUa
4 Nipavis
5 No npo3suLLy 3Bepb...
6 NpodeccuoHan
7 Urpyuwika
8 TaHuOp AUCKO
9 NaTpynb BpemMeHu

10 TonbKo cMNbHENULLMEe

HaHp punbma - OnntenbHoCTb dunbma +| CripaHa ~
paHTacTUKa 125 CLUA
menoapama 185 CLLA
Komeaua 100 PoccuAa
Boesuk 115 CLUA
Boesnk 85 Pocecua
B6oesumK 125 ®paHuma
Komeana 85 ®paHumA
menoapama 130 UHauA
paHTacTMKa 102 CLWIA
Boesumk 96 CLUA

[ata noctynneHuna -

31.01.2002
20.02.2004
28.02.2001
31.01.2005
28.02.2004
25.05.2005
22.04.2006
14.04.2004
28.02.2005
30.09.2006

Mone: |Homep ancka

' HassaHue ¢punema

XKaHp dunema

Wma Tabanuel: | BugeoTteka ' Bupeoteka BugeoTeka
CopTupoeka:
BriBOA Ha 3KpaH:

Ycnoewe otéopa: ||
wam:

OnuteneHocre Gunen CTpaHa
BuaeoTteka ' Bugeoteka

|
>125

[data nocrynneHua
BuaeoTteka



5) Jlana B/l «Buneoreka». I1o aTtoit BI caenanu 3ampoc.
[Touemy JaHHBIN 3alIPOC SABISETCS CIOKHBIM (0meem 00JdceH Ovimb
no oanHomy npumepy)? Kakue uiabMbl OyayT 0OTOOpaHbl IPHU TAKOM

3anpoce u3 b/l

8| Buaeoteka
Homep gucka ~ HassaHue ¢punbma ~ HaHp punbma  ~ LnvuTenbHOCTb ribma ~| CrpaHa ~ [ata noctynneHma -
1 NATbIA 3nemeHT daHTacTUKa 125 CLUA 31.01.2002
2 TUTaHUK menoapama 185 CLUA 20.02.2004
3 KaBKa3CKaA N/IeHHMUE  KOMeauA 100 PocecuAa 28.02.2001
4 [Npaiis BoesumK 115 CLUA 31.01.2005
5 Mo npo3euuyy 3eepb..  Boesuk 85 PoccuAa 28.02.2004
6 NMpodeccuoHan Boesuk 125 ®paHuma 25.05.2005
7 UrpyLuka Komeana 85 ®paHuma 22.04.2006
8 TaHUop AUCKO menogpama 130 HamA 14.04.2004
9 MaTpynb BpemeHu paHTacTMKa 102 CLUA 28.02.2005
10 TonbKO cUNbHEWLWKME Boesuk 96 CLUA 30.09.2006
Mone: |Homep aucka HaszsaHue dunoma | KaHp dunbma AantensHocTe duneh CTpaHa Aata nocrynneHma
Wma Tabanupl: | Bugeoteka BuaeoTteka BuaeoTteka BuaeoTteka BuaeoTtexka BuaeoTteka
Coptupoeka:
BeiBoa Ha 3KpaH: M M M |
Ycnosue ot6opa: 60eBuK <> CWA **2004 Or *.*.2005
wan:




1) Cosnmare b/l «Buneorekay .

2) Craenarh CASAYIONINE 3aIPOCHI:

a) 0TOOpaTh (PUIBMBI JIUTEILHOCTHIO HE Oonee 100 MuHYyT

0) oToOpath (puiibMbI co3gannble B Poccum, Muaun, @panuuu,

Yacrp 2 ([IpakTHyeckas padora)

nckiaouaa CIIA

B) 0TOOparh PuiibMbl JJIMTEIbHOCTHIO OT 100 10 125 MHUHYT.
r) otoOpath puiIbMbl ¢ garor noctymiaeHus 2005 roga no 2006 roga

8| Buaeoteka

Homep gucka ~

1 NATbIY SNemeHT

2 TUTaHUK

HassaHue punbma ~

3 KaBKa3CKkaa NNeHHULa

4 [ipaiie

5 Mo npo3suuly 3eepb...

6 NpodeccuoHan

7 Urpyka

8 TaHuop AUCKO

9 NaTpynb BpemMeHu

10 ToNbKO CUNbHEWLLNE

HaHp dunbma

daHTacTUKa
Menogpama
Komeaua
BoesumK
boesuK
BoeBumK
Komegua
menoapama
baHTacTMKa
Boesuk

v

OnntenbHoCTb $unbma

» | CrpaHa
125 CLUA
185 CLUA
100 PoccuAa
115 CLUA

85 Poccua
125 ®paHuma

85 ®paHuna
130 UHamAa
102 CLUA

96 CLUA

v

[aTta nocTynneHma -

31.01.2002
20.02.2004
28.02.2001
31.01.2005
28.02.2004
25.05.2005
22.04.2006
14.04.2004
28.02.2005
30.09.2006



